S.r.l./ITALSCAVI DI ALVARO PRATELLI S.p.A. con sede in Sesto Fiorentino (FI), Via San 

Morese n. 9 – con il ribasso del 22,42% per un importo complessivo pari ad Euro 

2.054.743,12 (duemilionizerocinquantaquattromilasettecentoquarantatre/12) di cui Euro 

165.495,97 (centosessantacinquemilaquattrocentonovantacinque/97) per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’impresa Castaf S.r.l. con sede in Soiana-Terricciola (PI), via 

Chiesa Vecchia n. 11 e ribasso del 21,21%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: